ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN SƠN TÂY

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    995    /UBND Sơn Tây, ngày     29    tháng 5 năm 2023

V/v khảo sát nhu cầu bồi

dưỡng của cán bộ, công chức,

viên chức năm 2024

                     Kính gửi:

 - Các cơ quan tham mưu, giúp việc Huyện ủy;

- Mặt trận và các Hội Đoàn thể huyện.

Thực hiện Công văn số 882/SNV-CCVC ngày 26/5/2023 của Sở Nội vụ

về việc khảo sát nhu cầu bồi dưỡng của cán bộ, công chức, viên chức 2024;

Để có cơ sở xây dựng Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức,

viên chức khối Đảng, mặt trận, đoàn thể năm 2024, Chủ tịch UBND huyện Sơn

Tây có ý kiến như sau:

 1. Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan tham mưu, giúp việc Huyện ủy; Mặt

trận và các Hội Đoàn thể huyện đăng ký nhu cầu bồi dưỡng cán bộ, công chức,

viên chức năm 2024 của cơ quan, đơn vị theo biểu mẫu số 01 (kèm theo).

 Văn bản đăng ký nhu cầu bồi dưỡng gửi về UBND huyện trước ngày

10/6/2023 (qua Cơ quan Tổ chức – Nội vụ) để tổng hợp gửi Sở Nội vụ (đồng

thời gửi file mềm qua địa chỉ email: nv-st@quangngai.gov.vn). Sau thời gian

nêu trên nếu cơ quan, đơn vị nào không có văn bản đăng ký coi như không có

nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng năm 2024.

2. Giao Cơ quan Tổ chức - Nội vụ chịu trách nhiệm tổng hợp, tham mưu

UBND huyện đăng ký nhu cầu bồi dưỡng gửi về Sở Nội vụ đúng thời gian quy

định.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nêu trên phối hợp, tổ chức thực

hiện./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- TT Huyện ủy (Báo cáo);

- CT, các PCT UBND huyện;

- C, PCVP, TH;

- Lưu VT.

Nguyễn Ngọc Trân

		2023-05-30T08:42:56+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-30T08:43:08+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!